ACTIVO
CIRCULANTE
CAJA
BANCOS E INVERSIONES
GASTOS POR COMPROBAR
FIDEICOMISOS
DEUDORES DIVERSOS
CUENTAS POR COBRAR

FIJO

INVERSIONES DE ANOS ANTERIORES
INVERSION OBRA PUBLICA 2013 (R.P.)
INVERSION 2013 (RAMO 33) Y SUBSEMUN
INVERSION EN ACTIVOS FIJOS 2013

TOTAL DE ACTIVO

MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEON
BALANCE GENERAL AL 30 DE ABRIL DE 2013

(PESOS)
PASIVO
CIRCULANTE
$ 100,000.00 ACREEDORES DIVERSOS
170,833,113.39 DOCUMENTOS POR PAGAR
2,648,464.93
6,921,679.52
5,155,011.06
1,126,545.38 $ 186,784,814.28 TOTAL PASIVO

CUENTAS DE_RESULTADOS
RESULTADOS DE ANOS ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO

$ 3,482,255,915.31
71,975,706.85 TOTAL RESULTADOS
0.00
1,821,457.48 3,556,053,079.64

$ 3,742,837,893.92 TOTAL PASIVO + RESULTADOS

NOTA: ESTE INFORME ESTA ELABORADO CON DATOS EXTRAIDOS DE LOS LIBROS CONTABLES

$ 115,506,780.84
666,634,970.56

$ 2,816,833,781.99
143,862,360.53

782,141,751.40

782,141,751.40

2,960,696,142.52

2,960,696,142.52

3,742,837,893.92



